ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПРОТОКОЛ № 13/12
заседания Президиума ФТС ПК
08.11.2012 г.
г.Пермь
Председатель:
Гальперин И.М.
Секретарь:
Афанасьева М.В.
Присутствовали:
Евдокимова Е.В., Подрезенко О.Н., Руднев А.М., Тынкасова С.Н., Якунина В.И.
Повестка дня
1. Состав сборной команды
2. Процедура оформления ID-карты
3. Рассмотрение заявления Персиц Е.Б.
4. Учеба и аттестация судей
5. Разное
1. Состав сборной команды

РЕШИЛИ: Назначить ответственных лиц за формирование сборной команды:

1. Афанасьева М.В. – списки победителей и призеров всероссийских и международных соревнований
2. Якунина В.И. – члены сборной команды России

3. Руднев А.М. – списки тренеров и судей

4. Гальперин И.М., Руднев А.М. – представительство в Министерстве физической культуры и спорта Пермского края

2. Процедура оформления ID-карты
РЕШИЛИ: Назначить ответственного за оформление ID-карты спортсмена WDSF Афанасьеву М.В.
3. Рассмотрение заявления Персиц Е.Б.

РЕШИЛИ: Организаторам турнира вернуть Персиц Е.Б. стартовый взнос. Действия контролёра считать правомерными. За личные вещи, за жизнь и здоровье ребенка во время турнира несет ответственность родитель (законный представитель).
4. Учеба и аттестация судей
РЕШИЛИ:
1. Провести 24 декабря 2012 года обучение судей и квалификационный экзамен для кандидатов на получение категории «Судья по массовому спорту».

2. Претендентам на получение категории судьи направлять заявления в Президиум ФТС лично либо на e-mail: ton-les@yandex.ru в срок до 10 декабря 2012 года. Отв. Тынкасова С.Н.               С правилами аттестации можно ознакомиться на сайте СТСР www.rusdsu.ru (Документы: Положение о спортивных судьях СТСР, Правила аттестации спортивных судей СТСР)
3. Утвердить экзаменационную комиссию в составе: Евдокимова Е.В., Руднев А.М.,         Тынкасова С.Н.
5. Разное
РЕШИЛИ:
1. Руководителям ТСК уточнить списки спортсменов.
2. Списки с внесенными изменениями представить Серебрякову К.Н. в срок до 15 декабря 2012 года.

Председатель
И.М. Гальперин